
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3500

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Селиванова Ольга Ивановна PP - 0 - 66685 от 17.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Жиркова С.В. 
Прищепа Л.В. Ярмарка 1 место РР - 0-66318

2 Саломатова Елена 
Николаевна А. Розенбаум "Мы живы" 1 место РР - 0-66507

3 Васильева Наталья, 
Женило Людмила А.Рамирес "Жаворонок" 1 место РР - 0-66828

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


